



امین شفیعی

رساله فی المتعلقات بای بای دندان!

ناصرالدین شاه، ملکه الیزابت و سیب زمینی‌ها!

برنخواهد آورد! مخصوص بی سوادان گریگوری واپسگرای مرتجع است آن سقاخانه‌های سیاه. رفتیم تا به حاجات خویش شمعی برافروزیم که گفتند کیک تولد ملکه است و این شموع به عدد سنوات عمرشان است. این ملکم را فرمودیم به حسب ظاهر، سنوات عمر ملکه فزون از ایام عمر ماست. فرمود

بر بالای ساعت بلدیہ را پر کرده بود که در معیت میرزا تقی‌ابن‌ملکم و منورالفکرخان عرعریه به سفارت بلاد انگلس اندر شدیم. بر در ورودی نیشته‌ای فرنگی بود. ابتدایش را خواندیم کبک کلم و مابقی یاری خواندن نمود. حیلتی بر خاطرمان گذشت. ابن ملکم را فرمودیم پدر سوخته! کرور کرور دینار خزانه را خرج فرنگ می‌کنی! بگو ببینیم چه نوشته فرمود پایشن نوشته اینجا تولد ملکه است بالایش به زبان محلی است. پنداریم نوشته کلم‌هایتان را نگاه دارید. پرسیدیم مردک کلم‌مان کجا بود که نگاه داریم؟ عرعریه عرض کرد: قربانت کردم خاطر مبارک‌تان هست که در مراسم هالوین حضار کدو تنبل با خود داشتند و ما که نداشتیم به قدر سه من عرق، خجل گشتیم؟ به خاطر چاکر می‌رسد که در مراسم تولد کلم می‌آورند. چاکران را امر کردیم بروند به اندازه تمامی همراهان کلم فراهم آورند که ۵۰۰ عدد کلم فرد اعلا بیاورند و تقسیم نمودیم و به سفارت اندر شدیم. ابهت حضورمان جمعیت را چنان گرفت که چند دقیقه به ما و کلم‌های ملونمان خیره ماندند. کسی کلم به دست نداشت که لاید جمع کرده بودند. امر کردیم کلم‌ها را جمع کنند و از تشریفات چی انگلس استعلام نمایند این فقره را.



سید محمد جواد طاهری

به میهمانی داخل شدیم. همه چیز فراهم بود از خوراک و شربت و آجیل و قلیان و سیگار فرد



ضمیمه طنز از راه



کارکنان باری



برچسب انرژی در برخی مسئولان!



بهزاد توفیق‌فر

بر فرض محال!

از تو می‌پرسند؟ حالا که «فرض محال، محال نیست»، ما هم فرض می‌کنیم که فقط فرض می‌کنیم- می‌خواهیم از وزیر، وکیل، معاون و مدیر بپرسیم که این همه اموال و دارایی را از کجا آورده‌ای و چرا قبلاً نیاورده بودی و چرا کم آورده بودی؟! خُب، قبلش باید کمی با خودمان فکر کنیم که ممکن است از کجاها آورده باشند تا بی خود نرویم میکروفن‌مان را پرت کنند. شما هم فکر کنید. همه فکرها را که نباید ما بکنیم!

۱) ممکن است از عمه بزرگ برادر ناتنی پدرشوهر نامادری پدرشان به ارث برده باشند. به! طبیباً طاهراً! اینجور عمه، فقط دو جا دیده شده، فیلم‌های هندی و مسؤولان ایرانی! ۲) طبق قانون ژن، برخی در خونشان «جذب» دارند یا برعکس. هر جا که پول باشد، آنها به آنجا می‌روند یا برعکس! ۳) عرق جبین و کد یمین را فراموش نکنید. البته عرق داریم تا عرق! عرق من و شما کجا، عرق آن مدیر محترم کجا! ۴) فیشینگ! یکی دیگر از فرض‌هایی باشد. اشتباه نکنید، این فیشینگ، آن فیشینگ کلابرداری اینترنتی نیست. این یک چیز دیگر است! ۵) افتادن بانک مرکزی یا هر بانک دیگر در حریم خصوصی! یکی دیگر از آنجاها بی است که ممکن است آورده باشند! ربطی هم به داماد این وزیر یا ابدارچی آن وزیر ندارد. ربطی هم به ما ندارد. ربطی هم به شما ندارد...



علیه رحیمی

سیب زمینی‌ها!

وقتی که غذای خوب باشد هستیم یا جشن دم غروب باشد هستیم گفتند الیزابت تولد دارد هر جا که بزن یکوب باشد هستیم

۷۰ درصد درآمد دهک‌های مطبوعاتی از سیگار است!

وطن قرمز!

۱- زبان آور بودن قطعاً یکی از رموز موفقیت سیگار «مضر بودن» آن است. آدمیزاد هم که همیشه به چیزهای مضر و منع شده حریص است. باید برنامه‌های چیده شود تا خواندن روزنامه هم برای مشتریان زبان‌بار بشود. مثلاً استفاده از ترکیبات «جیوه و سیانور» در مرکب چاپ یا تخمیر کاغذهای مطبوعات با «گاز خردل».



شاهرخ بایرامی



سید محمد جواد طاهری



مهدی بیره‌ادی

پرشین-کانادایی!

- بعد بوتاکس و چهره آرایی تن سیردن به تیغ زیبایی مد شده بین این سه لیتری‌ها مرض «بیچه خارجی زایی» این یکی می‌رود بزایاند گونه پرشین-کانادایی این یکی هم که رفته زاییده بیچه ژمن آریاتایی این کسی هم که آن وری نشده این وری رفته رو به زایایی کودکش گوش می‌دهد هر شب به زبان فرانسه لالایی عشق ایران ولی مدام آن‌ور ریایی ولی اروپایی مثل این است وقت صبحانه بخوری خویار با چایی یا دوتا جام لیگ و حذفی را بسپاری به تیم شیش تایی ز همین راه دور می‌گویم سخنی با شما که آن چایی با شما که به افتخار ما ز همان کودکی سر پایی ما که خیل‌لیبی زیاد با حالیم تو که خیلی زیاد بالایی ما همین جا کنار ایرانیم تو بگو در کجای دنیایی مطمئن باش توی کانادا آنجلینا جولی نمیزای



۶ ماه پیش

امروز



محمد کوره‌بز

ما و بیت المال نداریم که!

معاون فناوری اطلاعات قوه قضائیه از طراحی سامانه ثبت دارایی مسؤولان خبر داده و گفته: «همه مسؤولان موظف به ثبت دارایی‌های خود در این سامانه هستند.» بعضی «مفسدان اقتصادی مسؤول‌نما» به این جور کارها عادت ندارند و ممکن است حین استفاده از سامانه به بیت المال صدمه وارد کنند، لذا برای کسب عبرت، یکی از این موارد که باعث امپر کشیدن و سوختگی سامانه شده را مرور می‌کنیم: باسلام به سامانه ثبت دارایی‌ها اینجانب از لای دست و پای مسؤولان، اموال خود را به شرح زیر اعلام می‌دارم. - یک فقره حساب داریم برای اریز حقوق. وضعیت طوری است که مسلمان نشود کافر نبیند... هر چند یک آب باریکه‌ای هست به قاعده ۲۲-۲۳ میلیون. از قدیم هم گفتن آن را که حساب پاک است فیلان... لذا سپردم بچه‌ها آنجا را آب و جارو کردند الان تشریف ببرید از پاک‌اش حظ می‌کنید. هر حساب دیگری از بنده دیدید اطلاع بدهید بشویم برو. - یک باب منزل کلنگی مربوط به دوره



طاهره ابراهیم‌نژاد

کاسه به دست!

بر پا شده جشن کاسه لیبسی از سوی فسیل انگلیسی پیداست از این گدایی او خورده ملکه دگر به پیسی کشوررفته!

ضمیمه طنز راه راه کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی

با ما بتما سید!

سر دبیر: فروغ زال دبیر تحریریه: محسن انصاری نژاد دبیر سرویس شعر: زهرا فرحانی دبیر سرویس کارتون: کامران باری دبیر فنی: مهدی نظری صفحه آر: حسین شهر باری مزرعه امامی

رایتنامه: info@rahrantanz.ir سرویس: tanzymir ایته: tanzymir بله: tanzymir